



ELECTROSTEEL CASTINGS LIMITED

CIN : L27310OR1955PLC000310

Registered Office : Rathod Colony, Rajgangpur, Sundergarh, Odisha 770 017, India

Tel. No.: +91 066 2422 0332; Fax: +91 066 2422 0332; Website: www.electrosteelcastings.com

E-mail : companysecretary@electrosteel.com

EXTRACT OF THE AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED 31-Mar-16

(Rs. in lakhs)

Particulars	Standalone				Consolidated	
	Quarter Ended		Year Ended		Year Ended	
	31.03.2016	31.03.2015	31.03.2016	31.03.2015	31.03.2016	31.03.2015
Total income from Operations (net)	54771.29	54951.87	197226.14	215377.89	216033.95	240182.56
Net Profit/ (Loss) from ordinary activities after tax	2398.67	2436.88	5895.50	7267.16	(3321.59)	(11608.90)
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	2398.67	2436.88	5895.50	7267.16	(3321.59)	(11608.90)
Equity Share Capital	3569.55	3569.55	3569.55	3569.55	3569.55	3569.55
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in Balance Sheet of previous year)			197286.63	192831.12	144610.61	149372.19
Earnings Per Share (before extraordinary items) (Face value of Re.1/- each).						
Basic: (Rs.)	0.67	0.68	1.65	2.05	(0.93)	(3.27)
Diluted: (Rs.)	0.67	0.68	1.65	2.05	(0.93)	(3.27)
Earnings Per Share (after extraordinary items) (Face value of Re.1/- each).						
Basic: (Rs.)	0.67	0.68	1.65	2.05	(0.93)	(3.27)
Diluted: (Rs.)	0.67	0.68	1.65	2.05	(0.93)	(3.27)

Modified opinion expressed by Statutory Auditors

Attention is drawn by the Auditors to the following notes of the accompanying Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company :

- Note No. 4(a) dealing with cancellation of coal blocks allotted to the company and the resultant amount of the claim for compensation along with interest thereon and consequential adjustments arising in this respect.
- Note No. 4(b) regarding non-provision of diminution in the value of investments in a joint venture company, pending determination of the claim for compensation against North Dhadu Coal Block.
- Impact with respect to (a) and (b) are presently not ascertainable and as such cannot be commented upon by them.

Note: The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results of the Company are available on the Stock Exchange websites i.e. on BSE Limited at www.bseindia.com and on The National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the Company's website at www.electrosteelcastings.com.

For Electrosteel Castings Limited

Sd/-

Umang Kejriwal
Managing Director
DIN: 00065173

Date : 14 May, 2016
Place : Kolkata



ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍

CIN : L27310OR1955PLC000310

ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ : ରାଥୋଡ଼ କଲୋନୀ, ରାକଗାଙ୍ଗପୁର, ପୁରୀଜିଲ୍ଲା - ୭୬୦୦୧୭, ଭାରତ

ଫୋନ୍ : +୯୧ ୦୬୭ ୨୪୨୨ ୦୩୩୨, ଫାକ୍ସ : +୯୧ ୦୬୭ ୨୪୨୨ ୦୩୩୨, ୱେବସାଇଟ୍ : www.electrosteelcastings.com

E-mail : companysecretary@electrosteelcastings.com

୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୧୬ ସୁଦ୍ଧା ଶେଷ ପ୍ରତି ବର୍ଷ ପାଇଁ ଅତିରେଡ୍ ଝାଣ୍ଡଲୋନ ଏବଂ କନସୋଲିଡେଟେଡ୍ ଆର୍ଥିକ ପଳାଫଳର ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟ

(ଟ. ଲକ୍ଷରେ)

ବିବରଣୀ	Standalone				Consolidated	
	Quarter ended		Year Ended		Year ended	
	31.03.2016	31.03.2015	31.03.2016	31.03.2015	31.03.2016	31.03.2015
ସଂଗ୍ରହନରୁ ମୋଟ ଆୟ (ନେଟ୍)	54771.29	54951.87	197226.14	215377.89	216033.95	240182.56
ବିକ୍ରୟ ପରେ ସାଧାରଣ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମରୁ ନେଟ୍ ଲାଭ / (କ୍ଷତି)	2398.67	2436.88	5895.50	7267.16	(3321.59)	(11608.90)
ବିକ୍ରୟ ପରେ ଅବଧି ପାଇଁ ନେଟ୍ ଲାଭ / (କ୍ଷତି) (ଅସାଧାରଣ ସାମଗ୍ରୀ ପରେ)	2398.67	2436.88	5895.50	7267.16	(3321.59)	(11608.90)
ଉତ୍ପାଦିତ ସେୟାର କ୍ୟାପିଟାଲ୍	3569.55	3569.55	3569.55	3569.55	3569.55	3569.55
ଗିରବି (ଗରବଣ୍ଡର ବାଲାନ୍ସ ସିଡ୍ରେ ପ୍ରଦର୍ଶିତ ହୋଇଥିବା ପୁନଃ ମୂଲ୍ୟାଙ୍କନ ଗିରବିକୁ ବାଦ୍ ଦେବ)			197286.63	192831.12	144610.61	149372.19
ସେୟାର ପ୍ରତି ଅର୍ଜନ (ଅସାଧାରଣ ଆନବନ୍ଧ୍ୟ ପୂର୍ବରୁ) (ପ୍ରତି ଟ. ୧/-ର ଫେସ୍ ଭାଗ୍ୟ)	0.67	0.68	1.65	2.05	(0.93)	(3.27)
ବେସିକ୍ (ଟ.)		0.68	1.65	2.05	(0.93)	(3.27)
ଡାଇଭିଡେଣ୍ଡ(ଟ.)						
ସେୟାର ପ୍ରତି ଅର୍ଜନ (ଅସାଧାରଣ ଆନବନ୍ଧ୍ୟ ପରେ) (ପ୍ରତି ଟ. ୧/-ର ଫେସ୍ ଭାଗ୍ୟ)	0.67	0.68	1.65	2.05	(0.93)	(3.27)
ବେସିକ୍ (ଟ.)	0.67	0.68	1.65	2.05	(0.93)	(3.27)
ଡାଇଭିଡେଣ୍ଡ(ଟ.)						

ଝାଣ୍ଡଲୋନ ଅତିରେଡ୍ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଥିବା ସଂଶୋଧିତ ମତାମତ

କମ୍ପାନୀର ଅତିରେଡ୍ ଝାଣ୍ଡଲୋନ ଏବଂ ଆର୍ଥିକ ପଳାଫଳ ସମ୍ବନ୍ଧରେ ଅତିରେଡ୍ ଦ୍ୱାରା ଧ୍ୟାନ ଆକର୍ଷଣ କରାଯାଇଛି ।

(କ) ଦ୍ରଷ୍ଟବ୍ୟ ନିୟମ ୪(ଏ) କମ୍ପାନୀରୁ ଆବଶ୍ୟକ କୋଲୋକା ଦ୍ୱାରା ଏବଂ କ୍ଷତିପୂରଣ ଦାବି ପରିମାଣ ଓ ତାହା ଉପରେ ହ୍ରାସ ଏବଂ ସହାୟତା ପ୍ରଦାନ ପରେ ସମତୁଲ୍ୟ କରିବା ।

(ଖ) ଦ୍ରଷ୍ଟବ୍ୟ ୪(ବି) କ-ଏକଲେଣ୍ଡର କମ୍ପାନୀରେ ପୁଞ୍ଜି ନିବେଶ ର ମୂଲ୍ୟ ହ୍ରାସ ଅଣ-ବ୍ୟବସ୍ଥା, ନିର୍ଧାରିତ କୋଲୋକା ଉପରେ କ୍ଷତିପୂରଣ ର ଦାବି ଉପରେ ବିଚାରଧୀନ ସଙ୍କ୍ରାନ୍ତ ।

(ଗ) (କ) ଏବଂ (ଖ) ଦ୍ରଷ୍ଟବ୍ୟ ଉପରେ ପ୍ରଭାବ ସଙ୍କ୍ରାନ୍ତରେ ବର୍ତ୍ତମାନ ନିର୍ଣ୍ଣୟ କରାଯିବ ନାହିଁ ଏବଂ ସେମାନଙ୍କ ପକ୍ଷରୁ ମତାମତ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇ ପାରିବ ନାହିଁ ।

ଉପରୋକ୍ତ ତଥ୍ୟ ସେବି (ଲିଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ ଓ ଡିଲିଭେରି ଏଣ୍ଡ ଡିସ୍କୋଜର ରିକ୍ୱାୟାରିମେଣ୍ଟସ୍) ଅଧିନିୟମ, ୨୦୧୫ର ଧାରା ୩୩ ଅନୁସାରେ ଏକ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜରେ ପଞ୍ଜିକୃତ ହୋଇଥିବା ଆର୍ଥିକ ପଳାଫଳର ସର୍ବଶେଷ ପର୍ଯ୍ୟାନ୍ତ ଏକ ଉତ୍ତର ଅଟେ । କମ୍ପାନୀ ଆର୍ଥିକ ପଳାଫଳର ସଂପୂର୍ଣ୍ଣ ପର୍ଯ୍ୟାନ୍ତ ଏକ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ଯଥା ବିବଦ୍ଧ ଲିମିଟେଡ୍ରେ ଡ୍ରେବ୍‌ସାଇଟ୍ www.bseindia.com ଏବଂ ନ୍ୟାସନାଲ୍ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ଅଫ୍ ଇଣ୍ଡିଆର www.nseindia.com ଏବଂ କମ୍ପାନୀର ଡ୍ରେବ୍‌ସାଇଟ୍ www.electrosteelcastings.comରେ ଉପଲବ୍ଧ ।

ତାରିଖ : ୧୪ ମଇ, ୨୦୧୬
ସ୍ଥାନ : କୋଲକାତା

ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ ଚରପଲ୍ଲୁ
ସା/- ଉପକ୍ରମ କେଜିଭିଆଇ
ପରିଚାଳନା ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ
DIN : 00065173